~~dać można
 roznice, i.e.
 jest to szko-
 ta w S. X.
 (dyska nie!
 + Piotrholm)~~

A.Dj.PT., Ep.10, 364

932

Sach/

Sancho cyno

(1485)

honorable Martinus plebanus in Dze-
għarraw wo condempnatus est ad solven-
dum 24 gr. discreto Nicolao de Colo-
sampy succentori in S. pro eo, quia
licenciarit eunolem de servicio sede
minus iste.
scole

A.Dj.PT., Ep. 10, 364

930

80c/

Sanchocyno

(1485)

Honestus Stalislans de S. proposuit
contra discretum Nicolam succentorem
de ibidem, quod domini sue in s.
violenciam fecit et ~~eciam~~ de honestarit,
quia postquam arrestavit eum in domo
sua cum matre sua, ipsum fuste
alias palka- percussit et vestes laceravit.
Nicolans succentor negavit ea narrata.

A.DI.PI., EP.10, 364

949

szach /

Szachoczywo (szachoczyn) (1485)

Venerabilis Petrus de Galyny canonicus
Ploc. recognovit concordiam fecisse inter
discretum Nicolatum vicanium in Sch. ex
una et honestum Jacobum de Rszy ab
altera partibus ita: Jacobus ipsi Nicolao ul-
tra tunicam, quam iam ipse Nicolans rece-
pit, debet solvere $\frac{1}{2}$ sexag.

A.Dj.PT., Ep.10, 370-371

1195

Sancho cyno

(1486)

Discretus Nicolaus de Junyecz succen-
tor in Crolewo contra testes in contu-
maciam honesti Martini Tyron de S.
in causa super percussione sua contra
dictum Martinum Tyron induxit testes.

A. Di. PT., Ep. 10, 490

1362

Sach/

Sancho obzyno

(1487)

Laurencius comendarius eccl. in Nosylnko
et [Mathias de] S. fecerunt
inter se concordiam: Mathias debet res-
tituere pelliceam aspergillinam pretato
Laurencio et debet solvere 1 sexaq.

A.Di.PT., Ep. 10, 541

1355

Szach

Szachoczyńo

(1487)

Honorabilis Iohannes rector eccl. parochialis in Crotento et honorabilis Iohannes rector eccl. parochialis in Sz. fecerunt concordiam super percepcionē decimārum de 2-bus mansis advocacie in Nove [Kuchary] : Iohannes plebanus in Sz. prefatas decimas debet possidere.

A.Di.PI., Ep.10, 538-539

1352

Zach /

Szachaczyńo

(1487)

Discretus Andres vicarius in Sz. submis-
sit se 10 gr. pro decimis, pro quibus
monitus fuit, solvere ecclesie ploc.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 538

(wyst.)
Sanchoius opidum (492)

ducale

oppidus nro sanchoius

dux dedit ius civile et caseria.

Hic autem quod culmine se dicitur
nec non duo fori atmalia: prof.
Asceus. domini et aliud prof. Undeius
Milie Virgin. forum vero commune
die sabbato singulis septimanis,

— verba —

sciare dux dedit pondus dictum vaga,
thousorium et Balissum constuere et edificare

MK 6, 279

Sanchoeyns

Agdr

(1496)

"disco. Jac. de Goscryer[e] minister ecclie in Tern
ea et lub. Joh. Meyen[...] tutor de S. -- per
medium honorabilium et nob. Benedicti in Vyra-
borzei plbbani, Ando. vicarii in S. et Nic' Vichio-
rowdy pro -- iniurias -- recognovent -- compositione.
nem -- "

ADj. PL, Ep. 15, 275

Sandocryno

Szobr

(1498)

nob. et gnsa joh. et Thunpyn filii ovin jac*ie*
Schymaki fratres geom. et Doroth. f. nob. Thunpyn de
Campia, ux. nob. joh*is* Pyeckowski de Strochozino
totas propinquigates post ovin mgfiam Margareta^{am}
annuntiam suam, filiam ovin nob. Thunpyn de ~~Campia~~
Bolkowo, ux. ovin nigrae joh. Logala de Wangzinowo
et s. pal. Mar. mgfio joc*ie* Lischewsky cast.
eaci. resignaverunt.

MK 9, 219

sach. / sach.
Paw Wykrogi / Blichow

Sachocrino (1798)

n. de S. et de Wsgnynowo

MR9,219

50

Sygn.

Sanchoreius

(1499)

Nob. Andreas Sarbyenski obligavit se
solvere ~~marum~~^{episcopo} sexagenae pro Ravissio ple-
beano in S. pro decimis perceptis in Sanc-
tissime Vite pro gubis ipso plebano no-
ritus erat.

Q. d. P. Ep. 16, 17v

45

Synt.

Sambocinnes

(1499)

Zanisse plebanae in S.

In rousso r'uler Zanisse plebanae in S.
et Abraham factorem claris Genesensis super
seruus de Sambocinneske Vole factur
allegavit. Quod e tempore quo volla S. Vole
pertinebat et pertinet ad numerum episcoporum
deinceps leviorum prout alii factores.

O. Lj. Pt. Ep 16, 16v

40

Sach

Sanchozino

1499/

Andreas plebanus in Dzektharzewo obligavit de dare decimam post agriculturam medii mansii Stanislai Czeyen de Langowo provido Johanni sutori de S.

A.Dj.Pł.Ep.16,15v

45

Sach

Sanchoczino

/1499/

In causa inter 4avissa plebanum in S. et Abraham factorem
rem clavis Juneczensis super decimis de Sanchoczinska
Vola factor allegavit quod a tempore quo villa S. Vola
pertinebat et pertinet ad mensam episcopalem decimam le-
vavit prout alii factores.

A. D. j. Pk. Ep. 16, 16v

26

Tach

Sanchorius

Prov.

(1499)

Johannes Nyenke de S. professor contra
Archivum plebaniarum de Beckhassens, quod
variorum tractamen super ipse exhibuit deinde
de rebus per medicinae causam laboriori sta-
matis seu ab Laboris Graue pastore compert
et pro se recipit.

Q. q. P. Ep. 16, 14.

34

Sed.

Tambocinos

(1479)

Lazysche plebanus in S. proponit contra
Abraham plebanum in Jurese facti reueque cl-
erici Iugoslavis quod licet decisus agrorum de-
sectorum quinque manusum in villa Sancto-
cruiske Vola pro predio conversorum a 20 vel
altro annis etto post tempore locandis villa
hunc et iure hanckali et laudo conversari in aliis.
plac. Indemnem shorte ad celerare in S. proficitat
et perficit, lauro ipse Abraham annos conversis
no shorte sterius ipsius plebanum regimenter preservat
D. Lj. Pt. sp. 16, 13v.